
Jméno výrobku: HIVI pracovní oblečení Aplikace: venkovní

Velikost: S, M, L, XL, XXL, XXXL Tkanina: 100% Fluorescent
Orange

Barva: Pomerančový Standard: SGS
Styl: Bunda Reflexní pásky: Vysoký Viditelnost

Trh: Jižní Amerika Jako je Chile Logo: Můžeme pomoci
navrhnete

Ochutnat: Můžeme Poskytnout vám
Samples

Reflexní kalhoty Čína dodavatele, Orange Bezpečnostní vysokou viditelnostíKalhoty



 

Popis

 

* 2 hip kapsy na suchý zip

* 2 boční kapsy

* reflexní pásky na noze

* Pase

 
podrobnosti o doručení
 
(1) Vzorek: 3-7 dny po potvrzení všechny detaily
(2) Hromadné produkty: 45 až 55 den po předvýrobní vzorek potvrzen



 
 

O nás

 

1. více než 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional aUpřímný. 
2. Volný aby vzorky pult. 
3. SGS Zpráva je k dispozici. 

4. O 200 pracovníků více než 10 až 15 roky zkušeností, silnýmechanismy odpovědnosti.

5 .. Více než 20 let zkušeností z naší dvanávrháři, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření
vzorů, efektivnía přesnost.

6. 8 QC inspektoři: constroling kvalitu odŘezání, šití, balení, Žehlení celou cestu

7. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy průběžněvyvíjet nové produkty založené na poptávce na
trhu.

8. profesionální technici nám umožňují poskytovatpřesné vzorky dle požadavků klientů v čase.

9. Zvolíme kvalifikované nabízející tkaniny,accessaries a obalové materiály.

10. Materiál musí být přísně kontrolována, pokuddorazí v továrně.

11. Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcsza měsíc.

 

Specifikace:

 

Materiál
 

 polyester / bavlna fluorescenční látka

Velikost
 

 Evropský velikost, američtí velikost, asijských velikost (xs forma na 5XL)
nebo coustomized velikost

vlastnost
 

 Vysoká kvalita, srovnatelná cena, přesné dodání

Design
 

Nejen, že můžeme učinit podle vzorku zákazníků, 
ale také můžeme pomoci navrhnout jej
 

Logo
 

 Nabídka tvorby logo

Vzorky
 

  Vzorky doba je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavé,
to můžeme tlačit

Čas doručení
 

 během 35-55 dny po vkladu a vzorky potvrdily,

Výrobce
 

Jsme přímý výrobce, můžeme garantovat kvalitu, 
delivey čas a všechno

 



 

Aplikace:

 

Odvětví místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice,
továrny, Electric Pracovník, Logistika, zahrádkářství

Výstavba a logistika Stavební dělník, stavitel, Řidič, porter, kurýr, pracovníci dopravy
Daliy Life Police, Cleaner, Kanalizace

 
 
Pro referenci: 
1) 1 * 20GP loading 12000PCS
2) 1 * 40GP loading 23000PCS 
3) 1 * 40HQ nakládací 28000PCS 
 
Soutěžní výhody:

 
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu, Čína více než 11Lety jsme
hlavně vyrábět a dodávat naše výrobky do Evropy, Severní a JižníAmerice a na Středním East.Two
vzor návrháři více než 20 let zkušeností.Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a
přesnosti. osm QCInspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu,Asi dvě
stě 10-15roků zkušenosti pracovníků, silná odpovědnostmechanismy.
 

Proč zvolit nás?

 
1. Máme profesionální zkušenosti asi 11 let náš maket jsou umístěny vEast prostřední maket, Jižní
Amerika, evropské a tak dále.
2, Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále rozvíjet novéProdukty založené na poptávce na
trhu.
3, profesionální technici nám umožňují poskytovat přesnéVzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí odzačátku až do konce.
5, volíme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries aobalové materiály.
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí vtovárna.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

 

 


